
BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 28.01.2019 14:58 Uhr Gesamt

1  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 1463 Ringen

121 Karsten Schwarz 528

123 Robin Kaudasch 469

122 Stergios Theriakis 466

2  5409 Diana Oelde I 1451 Ringen

350 Ralf Beerbaum 504

357 Florian Lohmeier 480

355 Bernd Krogbeumker 467

3  5501 SGes Hamm e.V. 1427 Ringen

879 Leander Sowade 488

879 Michael Stettner 477

877 Marcel Forwick 462

4  5719 SSC Werl e.V. 1 504 Ringen

724 Alexander Schäfer 504

727 Markus Gampert 0

728 Cihan Gedük 0

5  5409 Diana Oelde II 0 Ringen

356 Denis Kammermann 0

358 Torsten Everwand 0

354 Gerrit Schindler 0

5  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 0 Ringen



BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 28.01.2019 14:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 140 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 91 88 93 272 88 91 82 261 533

2 121 Karsten Schwarz  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 83 82 89 254 87 94 93 274 528

3 350 Ralf Beerbaum  5409 Diana Oelde I 81 87 90 258 76 83 87 246 504

4 724 Alexander Schäfer  5719 SSC Werl e.V. 1 89 85 87 261 74 84 85 243 504

5 167 Carsten Jaeger  5224 PolSV Dortmund 2 80 72 85 237 81 89 91 261 498

6 879 Leander Sowade  5501 SGes Hamm e.V. 76 76 87 239 82 80 87 249 488

7 120 Mirko Landmann  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 74 87 76 237 87 74 82 243 480

8 357 Florian Lohmeier  5409 Diana Oelde I 82 79 85 246 78 81 75 234 480

9 879 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 79 80 90 249 73 80 75 228 477
10 123 Robin Kaudasch  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 82 82 88 252 78 68 71 217 469
11 355 Bernd Krogbeumker  5409 Diana Oelde I 86 84 88 258 59 82 68 209 467
12 122 Stergios Theriakis  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 66 78 74 218 81 90 77 248 466
13 877 Marcel Forwick  5501 SGes Hamm e.V. 73 64 84 221 82 75 84 241 462
14 45 Jewgenij Sanogrin  5123 SC Bodelschwingh e.V. 79 82 80 241 76 57 66 199 440



BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 28.01.2019 14:59 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund 1 1577 Ringen

187 Olga Kimla 568

186 Marina Nöcker 531

185 Helga Osthoff 478

2  5409 Diana Oelde I 1201 Ringen

352 Doris Hinse 463

353 Sabine Heitmeier 408

351 Simone Lillmanntöns 330



BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 28.01.2019 14:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 187 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 1 95 95 94 284 93 95 96 284 568

2 186 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 1 89 88 88 265 89 88 89 266 531

3 352 Doris Hinse  5409 Diana Oelde I 87 83 81 251 73 68 71 212 463

4 353 Sabine Heitmeier  5409 Diana Oelde I 75 71 76 222 64 58 64 186 408

5 351 Simone Lillmanntöns  5409 Diana Oelde I 62 73 56 191 48 61 30 139 330



BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 28.01.2019 15:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 715 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 85 85 85 255 85 85 82 252 507

2 185 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 1 82 85 84 251 84 70 73 227 478



BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 28.01.2019 15:00 Uhr Gesamt

1  5414 SpSch Ennigerloh I 1611 Ringen

394 Albert Grießkamp 560

395 Rüdiger Pälmke 534

393 Wassilij Bondarzew 517

2  5224 PolSV Dortmund 1 1491 Ringen

184 Bogdan Kimla 520

182 Markus Theile 490

183 Arnd Buch 481

3  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 1456 Ringen

117 Heinrich Müller 491

160 Manfred Nolte 485

116 Ulrich Rindhage 480

4  5719 SSC Werl e.V. 966 Ringen

723 Elmar Schaefer 488

720 Johannes Meier 478

722 Lothar Wittenbrink 0



BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 28.01.2019 15:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 394 Albert Grießkamp  5414 SpSch Ennigerloh I 96 92 87 275 95 95 95 285 560

2 395 Rüdiger Pälmke  5414 SpSch Ennigerloh I 93 94 91 278 80 86 90 256 534

3 184 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 1 90 96 89 275 84 80 81 245 520

4 393 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh I 88 89 86 263 78 89 87 254 517

5 359 Thomas Braam  5409 Diana Oelde 86 94 95 275 75 75 87 237 512

6 182 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 1 86 86 90 262 70 73 85 228 490

7 723 Elmar Schaefer  5719 SSC Werl e.V. 81 75 77 233 82 83 90 255 488

8 720 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 84 83 84 251 75 77 75 227 478

9 107 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V. 81 77 83 241 75 73 75 223 464
10 49 Markus Schwiedergoll  5123 SC Bodelschwingh e.V. 78 93 86 257 63 86 44 193 450
11 54 Thomas Kirstein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 77 77 73 227 59 53 48 160 387



BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 28.01.2019 15:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 117 Heinrich Müller  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 86 74 81 241 88 84 78 250 491

2 160 Manfred Nolte  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 83 85 85 253 83 63 86 232 485

3 183 Arnd Buch  5224 PolSV Dortmund 1 87 86 75 248 73 85 75 233 481

4 116 Ulrich Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 86 83 78 247 78 80 75 233 480

5 171 Wolfgang Aust  5224 PolSV Dortmund 79 73 75 227 63 56 73 192 419



BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

KK-Sportpistole Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 28.01.2019 15:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

361 Johannes Heitmeier  5409 Diana Oelde 76 75 75 226 75 75 75 225 451



BM 2019 - Sportpistole 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

KK-Sportpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 28.01.2019 15:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 172 Peter Albers  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 81 73 66 220 53 56 54 163 383


